甘肃省生态环境厅2016、2018年度省级温室气体清单编制项目

成交公告

交易编号：（D01-1262302431616022XQ-20191008-026291-4）

甘肃三和国际招标有限公司受甘肃省生态环境厅的委托，就甘肃省生态环境厅2016、2018

年度省级温室气体清单编制项目以竞争性磋商的形式进行采购，评审小组于2019年10月24日确

定评审结果，现将评审结果公布如下：

一、竞争性磋商文件编号：SHCS-2019-023

二、项目预算：200.00 万元

（包一：72.00 万元；包二：44.00 万元；包三：44.00 万元；包四：40.00 万元）

三、成交内容

包一：

序号 报价明细
报价

（万元）
服务期限

1 2016、2018 年度省级温室气体清单总报告 11.00
合同签订后

263 日内
2 2016、2018 年度省级温室气体清单能源活动报告 58.90

报价合计人民币大写：陆拾玖万玖仟圆整 小写：￥69.90 万元

包二：

序号 服务内容
报价

（万元） 服务期限

1 甘肃省 2016、2018 年度工业生产过程温室气体清单报告 35.00
自合同签订后，

274 个日历日内

完成并提交评

审验收
2 工业生产过程温室气体清单报告编制说明 7.80

报价合计人民币大写：肆拾贰万捌仟圆整 小写：￥42.80 万元

包三：

序号 报价明细
报价

（万元）
服务期限

1 甘肃省生态环境厅 2016、2018 年度省级温室气体清单编制 40.80

9 个月

（约 274 个日历

日）

报价合计人民币大写：肆拾万捌仟圆整 小写：￥40.80 万元

包四：

序号 服务内容 服务成果
报价

（万元）
服务期限

1

2016、2018 年甘肃省温室气

体清单土地利用变化和林业

分项清单报告编制

2016、2018 年甘肃省温室气体

清单土地利用变化和林业分项

清单报告

20.00

合同签订后 274

个日历日

2

2016、2018 年甘肃省温室气

体清单废弃物处理分项清单

报告编制

2016、2018 年甘肃省温室气体

清单废弃物处理分项清单报告
19.80

报价合计人民币大写：叁拾玖万捌仟圆整 小写：￥39.80 万元

四、成交供应商及成交金额

包一：

成交供应商：兰州金石资源环境科技有限公司

成交金额：陆拾玖万玖仟圆整（小写：￥69.90 万元）

包二：

成交供应商：甘肃省碳排放权交易中心

成交金额：肆拾贰万捌仟圆整（小写：￥42.80 万元）

包三：

成交供应商：甘肃惠科资源环境技术有限公司

成交金额：肆拾万捌仟圆整（小写：￥40.80 万元）

包四：

成交供应商：中国检验认证集团甘肃有限公司

成交金额：叁拾玖万捌仟圆整（小写：￥39.80 万元）

五、定标日期：2019 年 10 月 24 日

六、磋商公告日期：2019 年 10 月 8 日

七、评审小组成员名单：

钱铭；周建忠；毛鸣宁；

八、采购人：甘肃省生态环境厅

地址： 甘肃省兰州市广场南路 77 号

联系人： 王辛

联系电话： 0931-8415424

招标代理机构：甘肃三和国际招标有限公司

地址: 兰州市城关区红星财富中心 1323 室

联系人：王工

电话：18193809798 18919809885 0931-8519017

九、公告期限：1个工作日，即 2019 年 10 月 28 日 00：00:00 分至 2019 年 10 月 28 日 23:59:59

分。

甘肃三和国际招标有限公司

2019 年 10 月 25 日

	（包一：72.00万元；包二：44.00万元；包三：44.00万元；包四：40.00万元）

		2019-10-25T02:12:15+0000
	个人
	测试